

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Piraúba
Prefeitura Municipal de Piraúba
Dispensa Eletrônica - 162/2025

**BLENDDEL DOS SANTOS SOARES 12020074656 | Tipo: ME - Documento 46.846.550/0001-27 -
Endereço: R DOUTOR DUTRA - CEP: 36180000 - UF: MG - Município: Rio Pomba - Telefone: (32)
99987-7539**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	SERVIÇOS DE ORNAMENTAÇÃO NATALINA	N/C	N/C	1 SV	R\$ 14.800,00	R\$ 14.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.800,00	

MANIA ARMARINHO LTDA | Tipo: EPP/SS - Documento 27.994.483/0001-43 - Endereço: Rua Domingos Inacio - CEP: 36180000 - UF: MG - Município: Rio Pomba - Telefone: (32) 99123-5538

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	MANGUEIRA DE LED EXTERNA COM 100 METROS; MANGUEIRA COM 100 METROS, BRANCO QUENTE, RESISTENTE A CHUVA, 127 VOLTS.	Mangueira de led	LuaTek	5 RL	R\$ 640,00	R\$ 3.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.200,00	

MARCELO SIMONI | Tipo: ME - Documento 37.652.289/0001-33 - Endereço: R MANOEL TEIXEIRA - CEP: 99950000 - UF: RS - Município: Tapejara - Telefone: (54) 99996-3216

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CASCATA LED EM GOTAS KIT 8 TUBOS; EXTERNO, BRANCO QUENTE, 127 VOLTS.	led global	led global	10 UND	R\$ 95,00	R\$ 950,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 950,00	

OURO NUTRA SUPLEMENTOS PREMIUM LTDA | Tipo: ME - Documento 57.374.095/0001-20 - Endereço: Rua Gonçalves Dias, 124 - CEP: 29164025 - UF: ES - Município: Serra - Telefone: (11) 94475-4701

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	PRESEPIO COMPLETO 11 PEÇAS; COR COLORIDO, TEMA RELIGIOSO, MATERIAL PLÁSTICO ONDULADO, ESTILO CLÁSSICO, TIPO DE MONTAGEM NO CHÃO, 11 PEÇAS LINDAMENTE PROJETADAS, INCLUINDO A VIRGEM MARIA E O MENINO JESUS NO BERÇO, JOSÉ, 1 PASTOR, 3 SÁBIOS CARREGANDO PRESENTES, 1 ANJO, 1 OVELHA, 1 VACA, 1 BURRO E 1 ESTRELA GUIA DE BELÉM; MATERIAL DURÁVEL E RESISTENTE AO CLIMA: CADA PLACA DE QUINTAL DE NATAL É FEITA DE UMA PLACA DE PLÁSTICO ONDULADO DE 4 MM DE ESPESSURA, RESISTENTES À ÁGUA E ÀS INTEMPÉRIES SUPORTAM CHUVA, SOL E VENTO SEM DEFORMAR OU DESBOTAR. DESIGN EXTRAGRANDE: ESTE CONJUNTO DE PRESÉPIO AO AR LIVRE APRESENTA PLACAS DE QUINTAL EM UMA VARIEDADE DE TAMANHOS, COM AS PEÇAS MEDINDO NO MÍNIMO 61 X 116 CM E 43 X 140 CM.	PRESEPIO COMPLETO 11 PEÇAS	PlacasTec	1 UND	R\$ 4.449,00	R\$ 4.449,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.449,00	

WORD COMERCIO ARMARINHO LTDA | Tipo: ME - Documento 55.424.623/0001-83 - Endereço: R CAETANO ROBERTI - CEP: 36512000 - UF: MG - Município: Tocantins - Telefone: (32) 98823-3299

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CASCATA 200 LEDS COM 5 METROS; FIO BRANCO, LUZ BRANCA FRIO, 127 VOLTS, PARA EXTERNO.	V8	V8	45 UND	R\$ 74,99	R\$ 3.374,55
0003	CONECTOR PLUG TOMADA / RABICHO; FONTE, PARA MANGUEIRA DE LED REDONDA RABICHO.	V8	V8	20 UND	R\$ 14,80	R\$ 296,00
0004	CORTINA 500 LEDS; LED BRANCO, QUENTE A PROVA DE ÁGUA, 4 METROS X 2,20 METROS, 127 VOLTS.	V8	V8	5 UND	R\$ 99,00	R\$ 495,00



0005	KIT CONECTORES (EMENDA) PARA MANGUEIRAS DE LED; KIT CONTENDO 10 CONECTORES COM EMENDA PARA MANGUEIRA DE LED.	V8	V8	6 KIT	R\$ 14,84	R\$ 89,04
0007	PISCA-PISCA DE LED EXTERNO COM 100 LEDS; BRANCO QUENTE, MEDINDO 10 METROS DE FIO TRANSPARENTE, 127 VOLTS.	V8	V8	20 UND	R\$ 20,98	R\$ 419,60
0009	RENA DE LED DECORATIVO	V8	V8	2 UND	R\$ 308,99	R\$ 617,98
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.292,17	

Valor Total: R\$ 28.691,17

